
Osobní číslo: E18000087Jméno: Kristýna Vraštilová

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázky vedoucího
Jak si vysvětlujete tak znatelný rozdíl ve výši pojistného, který je u nabídek zkoumaných pojišťoven od částky 10.636,- Kč do
částky 32.384,- Kč?
odpověděla

Otázky vedoucího
Pokud byste dala větší důraz právě na výši pojistného - jak by dopadlo celkové hodnocení?
odpověděla s menší pomocí
prof. Ing. Ivan Jáč,CSc.
Co se považuje za překážky, které musí subjekt učinit, aby nebylo nic zcizeno nebo nedošlo k jinému druhu pojistné události?
odpověděla s menší pomocí

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně minus

Členové státní zkušební komise:

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.

Ing. Olga Malíková, Ph.D.

Ing. Zuzana Švandová, Ph.D.

Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D.

Ing. Magdalena Zbránková, Ph.D.

Ing. Julie Holendová

Klasifikace: výborně minus

Datum obhajoby: 7. června 2021 předseda zkušební komise

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.

Osobní číslo: E18000087Jméno: Kristýna Vraštilová

podpis zkoušejícího

...........................................

Zkouška z předmětu: Státní závěrečná zkouška

Průběh:
19. Základní a obecné účetní principy jako východiska finančního účetnictví.
odpověděla s velkou pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Jaké jsou zásady vedení účetnictví?
odpověděla částečně

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Co představuje princip historické ceny?
odpověděla s pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: S ohledem na peněžní jednotku, jaká zásada panuje pro vedení účetnictví?
odpověděl s větší pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Zásada opatrnosti. Co to znamená a jak se projeví?
odpověděla částečně

18. Účetní členění nákladů a výnosů u subjektů poskytujících služby pojištění a zajištění, způsob jejich evidence a zveřejňování.
odpověděla s větší pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Věděla byste jak se nazývají sektory, kde sleduji zvlášť neživotní a životního pojištění?
odpověděla s pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Co je typickým výnosem pojišťovny, a naopak co je typickým nákladem pojišťovny?
odpověděla s pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Věděla byste, kdy se poprvé objeví výnos pojišťovny? K jakému datu zaúčtuje pojišťovna výnos?
odpověděla s větší pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Jak tvorba čerpání rezerv ovlivňuje výnosy a náklady?
odpověděla s pomocí

Ing. Olga Malíková, Ph.D.: Uveďte prosím další druhy rezerv.
odpověděla s pomocí

Klasifikace: dobře

Datum: 7. června 2021

podpis předsedy
prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.

Členové státní zkušební komise:

prof. Ing. Ivan Jáč, CSc.

Ing. Olga Malíková, Ph.D.

Ing. Zuzana Švandová, Ph.D.

Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D.

Ing. Magdalena Zbránková, Ph.D.

Ing. Julie Holendová

splněno na 1. pokus




